
Qeyd !  Cinsi  əlillik  uşaqlar  üçün  təhlükədir.

7_7  Qayda  (HE  və  SHE-nin  bərabər  təmsil  olunması)  bütün  UCG  komitələrinə  şamil  
edilir.  Komitələr  1  (natamam)  ilə  14  (tam)  arasından  ibarətdir .
Natamam  komitə  HE  və  SHE-nin  hər  hansı  birləşməsindən  ibarət  ola  bilər,  lakin  7  HE  və  
ya  7  SHE-dən  çox  olmamalıdır.  E  g.  8  HE,  6  SHE  səhv  edir  7  HE-dən  çox  ola  bilməz.  
Tam  komitə  7  HE,  7  SHE-dən  ibarətdir.  Məqsəd  tam  bir  komitədir.  1  seçilən  bütün  
vəzifələri  yerinə  yetirməlidir.  14  seçilən  iş  yükünü  bərabər  şəkildə  bölüşə  bilər.

İctimaiyyətə  çatdırın:  1  GOD  1  FAITH  1  Church  Universe  Custodian  -ın  toplanması  (nə  
vaxt,  harada  və  istiqamətlər),  media-relizlər  və  mesaj

Ağsaqqal  olmaq  üçün  məcburi  tələblər:  Yaş  28  -  70,  valideyn  olmaq,  fiziki  və  əqli  
cəhətdən  Komitə  üzvü  vəzifələrini  yerinə  yetirmək  bacarığı.
Cinsi  əlillik  yoxdur  (Uşaq  təcavüzü,  eyni  cins,  qarışıq  cins),  cinayət  rekordu  yoxdur,  
ravvin  yoxdur,  katolik  ruhaniləri  yoxdur,  rahibələr  və  rahiblər  yoxdur.

Tərəfdarlar  (iştirak  edən)  gizli  səsvermə  ilə  1  Ağsaqqal  (minimum)  maksimum  7  HE  və  
7  SHE  (7_7  qaydası)  cəmi  14  Ağsaqqal  seçirlər.  Tələblərə  cavab  verən  istənilən  Dəstəkçi  
namizədliyini  irəli  sürə  bilər.

Toplantı  həmfikir  insanlar  üçün  dini  sosial  görüşdür.  Dəstəkçilər  7  və  ya  daha  çox  
adam  tapırlar,  bir  araya  toplaşırlar  ki,  bu  da  “Toplantı”dır.  1  Toplantı  evdə  keçirilə  
bilər.  Alternativlər  SmeC,  PHeC  və  ya  Məktəbdir.  Yığıncaq  "Klan"  adlı  bir  komitə  
təşkil  edən  Ağsaqqalları  seçir.  1-  ci  Toplantıda  iştirak  edənlərin  hamısı  hər  Əyləncəli  
Toplantı  keçirməyi  qərara  alır.  Toplantının  adı  və  növbəti  komitə  iclasının  nə  vaxt  
keçiriləcəyi  barədə.

Qəyyumlar

Tutma:  Qarışıqlıq,  seçkilər,  yeni  evlənənlərin  və  yeni  doğulanların  induksiyası.

Proqram:  Xoş  gəldiniz,  konturları  təsvir  edin,  tərifləyin,  Dualar,  oxumalar,  müzakirələr  
üçün  vəsait  toplama.  Əsas  dil,  yerli  dialekt  və  adət-ənənələrin  qorunub  saxlanmasını  
təmin  edin.

Klan  vəzifələri:  Təşkil  

edin:  Toplanış  yeri  (zal,  mühafizə),  xəstələr,  əlillər,  yaşlılar  üçün  nəqliyyat...

st

Toplama
Başlamaq  a

CG  Yaxşı  insanların  görüşdüyü  yer!
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Dəstəkçilərin  dəstəyi  ilə  Klan  bütün  yerli  ekoloji,  qeyri-kommersiya,  qeyri-zorakılıq  
və  sosial  ədalət  səbəblərini  mənimsəyir  və  onları  idarə  edir.

Toplantı  hər  "Əyləncəli  Gündə"  Günəş  çıxandan  1  saat  sonradan  Günəş  batana  
qədər  1  saata  qədər  açıqdır.  Toplantı  N-At-m  (Yeni  əsrin  vaxt  idarəsi)  Əyləncəli  gün  
mövzularında  (bayramlar,  xatirələr,  utanclar)  iştirak  edir.  Yığıncaqlar  yerli  mətbəxi,  
mədəniyyəti,  dialekti,  adət-ənənələri  dəstəkləyir.

Əlaqə  saxlayın:  Shire  Council  ilə.  Custodian  Guardian  kommersiya,  siyasi,  sosial,...  
komitələrə,  vəzifələrə,...

Görüş  Etiketi  Tərəfdarları  

Toplantıya  baş  çəkir  və  başqalarını  Toplantıya  baş  çəkməyə  təşviq  edirlər.  Onlar  
dua  edir,  ibadət  edir,  ictimailəşir,  müzakirə  edir,  söhbət  edir,  yemək  yeyirlər  
(alkoqolsuz),  içirlər  (alkoqolsuz),  oxuyurlar,  rəqs  edirlər,  gülürlər,  oynayırlar,  
uyğunlaşırlar...  Bu,  sizin  Toplanışınızdan  həzz  alır  və  onu  işlədir!

Catering:  oturma,  içkilər  (alkoqolsuz),  yemək,  musiqi,  rəqs,  əyləncə  və  təmizlik...

Nəzarət:  Siyahıları  və  kampaniyaları  dayandırın,  məktəblər  üçün  tədris  materialı  
hazırlayın,  qeyri-kommersiya  təşkilatları  (CROn)  yaradın...

Komitə:  İclas.  Haqsız  hücuma  məruz  qalanları,  zəifləri,  möhtacları,  imkansızları  
qoruyun.

Ömrü  bitənlərə  ağlayın.

Aktiv  iştirak  təcrübələrə  gətirib  çıxarır.  Təcrübələr  vacibdir;  bunları  başqaları  ilə  
paylaşmağı  xoşlayırıq.  Təcrübələrimizi  başqaları  ilə  müzakirə  etməyi  xoşlayırıq.  Bu,  
başqaları  ilə  münasibətimizi  artırır.  Artan  yaxşı  münasibətlər  xoşbəxtliyə  çevrilir.

Təcrübənin  işləməsi  üçün  müxtəliflik  lazımdır.  Əhatə  olunan  mövzular  Toplama  
fəaliyyətləri,  Qanunverici  Manifest,  Şun  siyahıları,  biliklər,  cari  xəbərlər,  hobbilər,  
maraqlar,  yerli  və  əyalət  hökuməti  ola  bilər.  Utanma!

İnsan  münasibətləri  ehtiras,  güzəşt  və  tolerantlığa  əsaslanır.  Vəziyyəti  yaymaq;  
razılaşmamağa  razıdır.

Narahat,  kobud  və  ya  aqressiv  olmadan  ehtirasla  cavab  verin.
Müzakirə-etiket:  Natiqin  sözünü  kəsmədən  diqqətlə  qulaq  asın.
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1  ALLAH  G  atherings  sevir

Gathe-ring-i  ümumi  baxışları  istiqamətində  hərəkət  etdirmək  üçün  güclü  
strategiyalar  (Klan  ilə)  işləyib  hazırlamaq  və  həyata  keçirməklə  UCG-nin  məqsədi  
haqqında  ümumi  anlayış .  Vaxt  xətti  olan  məqsədlər

Bələdçi  kimi  göstərin.  Mümkün  qədər  çox  və  israrlı  cəhd  etməkdir

fəxri  mükafatlar,  mükafatlar  və  ya  adlar  qəbul  etmək.  Onlar  seçilə  bilməz  və  ya

Üzvlər  fəxri  adları  olan  liderlərdir.  Bu  başlıqlar  yalnız  istifadə  olunur

Toplantı  həmçinin  vəsait  toplaya  bilər  (kreditsiz)  90%  ilə  qalır

Qanunverici  Manifestdən  istifadəni  təşviq  edin!

Toplantı  artıq  internet  saytında  mövcud  olan  hər  şeydən  istifadə  edə  bilər.

Bütün  Yığıncaqlarda,  Tərəfdarlar,  ziyarətçilər,  Ağsaqqallar,  Üzvlər  qəyyum  qəyyum  
kimi  ünvanlanır  (1  -ci  ad)  hamı  bərabərdir.  Ağsaqqallar  və

idarə.

Kainatın  Qəyyumlarının  Fərdi  Üzvləri  ola  bilməz

Seçilmiş  C-Zenturion  Həqiqət  Bəyanatı  verməlidir

UCG  üzvlüyü  və  onu  heç  vaxt  bərpa  edə  bilməz.

Yığıncaqdan  kənarda  ictimai  və  ya  komitələrdə.

Toplama  10%  Kainatın  Qəyyumlarına  göndərilir

1  ALLAH  və  1  İMAN  haqqında  ehtiraslıdırlar .  Onlar  qorxmaz  etik  və  peşəkar  nümunə  
ilə  rəhbərlik  edirlər,  təvazökarlıq,  qətiyyət,  nizam-intizam  və  əzmkarlıq  nümayiş  
etdirirlər.  Onların  əsas  vəzifəsi  ünsiyyət  və  təşviq  etməkdir

Klan  2-də

istənilən  hökumət  növünə  təyin  edilir.  Xahiş  edilsə,  cavabsız  məsləhət  verə  
bilərlər.  Hökumətin  bir  hissəsi  olsalar,  öz  hüquqlarını  itirirlər

fəxri  mükafatlar,  mükafatlar  və  ya  adlar.  Onlar  seçilə  və  ya  təyin  oluna  bilərlər

Custodian  Zenturion,  Gat-hering-i  yerli  icma  və  yerli  hökumət  qarşısında  təmsil  edən  
seçilmiş  liderlərdir.  Bu  liderlər

Qeyd !  Bu  Ağsaqqallara  və  ya  tərəfdarlara  aid  deyil.  Qəbul  edə  bilərlər

təyin  edin.  Onlar  1  ALLAHIN  ən  son  Mesajı  olan  'Qanunverici  Manifest'in  UCG-nin  
yayılmasının  əsas  məqsədinə  sadiqdirlər .  Onun

internet  saytında.

tətbiqi  və  onun  qorunması.

istənilən  növ  hökumət  və  ya  komitə.  Qanunvericidən  istifadə  etməyən,  Hökumətə  
və  ya  Komitəyə  seçilmiş  hər  hansı  Qəyyum

Custodian  Zenturion  ilə  görüşmək  (1  HE  və  1  SHE)  seçilir.  Onların  
Həqiqət  ifadələri  alınır  və  1  Kilsəyə  üzvlük,
Universe  Custodian  Guardians  yerləşdirilib.  Yeni  Toplantı  siyahıya  salınıb

www.universecustodianguardians.org
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Sizin  ən  təvazökar  sadiq  qəyyumunuz  (1  -ci  ad).  (ad)  Yığıncağının  Ağsaqqalları  
tərəfindən  seçilmiş  Qəyyum  Zenturion .

Haqsız  hücuma  məruz  qalanların,  imkansızların,  zəiflərin,  möhtacların  müdafiəsinə  qalxın!

İctimailəşin,  cəmiyyətimizdəki  bütün  müxtəlif  qruplarla  tanış  olun.  Mənəvi  

cəhətdən  düzgün  olanı  danışın,  məsuliyyət  tələb  edin!

Ey  möhtəşəm  hər  şeyə  qüdrətli  1  və  yalnız  1  ALLAH.  Həm  O,  həm  də  O  kimdir.  
Ən  gözəl  kainatın  yaradıcısı.  Şahid:

Mən  kiməsə  Öldürməyə,  Təcavüz  etməyə,  İşgəncəyə  və  ya  uşaq  təcavüzünə  təşviq  etməmişəm  
və  ya  təşviq  etməmişəm,  nə  də  edəni  qorumuşam.

1  ALLAH  şahidim  və  hakimim  olsun

Dürüstcə  bildirin:  1  

ALLAHA,  1  İMAN  tərəfdarlarına,  1  Kilsə  Kainat  Qəyyumlarına  və  yerli  icmaya  
kömək  edəcəyəm .

1  ALLAHIN  izzəti  və  bəşəriyyətin  xeyirxahlığı  üçün

Qeyd !  Kainatın  Qəyyumlarının  Fərdi  Üzvləri  fəxri  mükafatları,  mükafatları  və  ya  
titulları  qəbul  edə  bilməzlər.  Onlar  hər  hansı  bir  hökumət  növünə  seçilə  və  
ya  təyin  oluna  bilməzlər.  Əgər  soruşsalar,  mükafatsız  məsləhət  verə  bilərlər.  
Hökumətin  bir  hissəsi  olsalar,  UCG  üzvlüyünü  itirirlər  və  heç  vaxt  onu  bərpa  
edə  bilməzlər.

Custodian  Zenturion  olaraq  7  davranış  mənim  bələdçimdir:  

Zorakılığa  şiddətlə  cavab  verməyin!

1  ALLAHIN  son  mesajının  bütövlüyünü  qoruyun :  Qanunverən  Manifest.

'Həqiqət  Bəyanatı'na  hörmətsizlik  etmək,  bütün  Yığıncaqlara  qadağa  qoyularaq,  
üzvlərin  ləğvinə  səbəb  olur.  Tərəfdarlar  tərəfindən  qaçınma.  Əgər  şərəfsizlik  
cinayət  xarakteri  daşıyırsa,  bu  barədə  prokurorluğa  məlumat  veriləcək.

Münaqişəni  qiymətləndirmə,  dinləmə  və  müzakirə  yolu  ilə  həll  edin.

Anti-sosial,  anti-habitat  davranışlarından  xəbərdar  olmaq  üçün  müşahidə  edin.

Haqsızlığa,  əxlaqsızlığa,  ekoloji  vandalizmə  etiraz  edin!

Həqiqət  Bəyanatı
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Üzvlük  ərizəsi

st

st1

(SHE)  C.  Zenturionun  adı :

Boşluqlara  Qəyyum  Zenturionları  
seçmiş  və  onların  'Həqiqət  Bəyanatını'  eşitmiş  

"Ağsaqqallar"  ın  ilk  adlarını  yazın.

O,  eyni  zamanda,  Custodian  Zenturion-
u  Kainat  Mühafizəçilərinin  
üzvlərinə  çevirir.

(HE)  C.  Zenturionun  adı :

Bu  Üzvlük  Tətbiqi  UCG-ni  xəbərdar  etmək  və  
1  ALLAH  1  İMAN  1  Kilsə  Kainat  
Qəyyumlarının  Toplantısı  kimi  qeydiyyatdan  
keçmək  üçün  istifadə  olunur.

Çap  et!  Doldurun!  Göndər!

Qanunvericinin  Manifestini  pozarsa,  üzvlük  ləğv  edilə  bilər.  İstənilən  pozuntu  
araşdırılacaq  və  aradan  qaldırılacaq.

Biz  yuxarıda  adı  çəkilən  Ağsaqqallar  və  Qəyyum  Zenturion  Üzvlük  Qaydalarına  əməl  edəcəyik:  1  May  

ALLAH  bizim  Şahidimiz  və  Hakimimiz  olsun  CG  Kalender  N-Atm  Tarix:

1
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Qanunverici  Manifest  bizim  bələdçimizdir!
Kainatın  Qəyyumları  bizim  kilsəmizdir!

1  İMAN  bizim  mənəvi  gücümüzdür!
1  ALLAH  bizim  imanımızdır!
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